
GRAFICKY NEVYJADRENNÉ VPS:

Verejnoprospešné stavby líniové sú graficky znázornené vo 
výkrese č. 4 - Verejné technické vybavenie.  
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územný plán obce - koncept riešenia - variant A, B
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VINODOL - územný plán obce - koncept riešenia - 
variant A
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VINODOL - územný plán obce - koncept riešenia - variant B
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VEREJNOPROSPEŠNÉ STAVBY:

OZNAČENIE VEREJNOPROSPEŠNÝCH STAVIEB

13

4

4

11

4

11

2

4

4

4

VEREJNÁ ZELEŇ

ŠPORT

CINTORÍN

TECHNICKÁ VYBAVENOSŤ

VEREJNÁ NEKOMERČNÁ VYBAVENOSŤ

1   - TRAFOSTANICE

2   - VŠETKY LÍNIOVÉ STAVBY TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY

3   - ČOV

4   - CYKLOTRASY

5   - PEŠIE KOMUNIKÁCIE A PRIESTRANSTVÁ

6   - CESTNÉ KOMUNIKÁCIE

7   - NEKOMERČNÁ VÝSTAVBA ODDYCHOVEJ ZÓNY V OKOLÍ  
OBECNÉHO RYBNíKA

8   - VEREJNÁ PARKOVÁ ZELEŇ

9   - ROZŠÍRENIE CINTORÍNA

10 - ODSTAVNÉ PLOCHY

11 - STAVBY ŠPORTOVÝCH ZARIADENÍ A IHRÍSK 
NEKOMERČNÉHO CHARAKTERU

12 - STAVBY OBČIANSKEJ VYBAVENOSTI NEKOMERČNÉHO 
CHARAKTERU

13 - STAVBY A ZARIADENIA ODPADOVÉHO HOSPODÁRSTVA

14 - VODNÉ PLOCHY A ZARIADENIA AKO SÚČASŤ 
PROTIPOVODŇOVÝCH OPATRENÍ 

        Zhotoviteľ:      Atelier C, Liptovský Hrádok
 Hlavný riešiteľ:      Ing. arch.  Vlasta  Cukorová    

Dátum:
Objednávateľ:  Obec Vinodol
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SCHÉMA VEREJNOPROSPEŠNÝCH STAVIEB
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